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Clax Merino
Detergent do prania wełny

Opis
Clax Merino jest płynnym detergentem specjalnie opracowanym do prania delikatnych
tkanin, szczególnie wełny i jedwabiu. Produkt może być dozowany automatycznie w
warunkach wody miękkiej i średniej twardosci w temperaturze do 60 oC.
Clax Merino jest łagodnym lecz silnie działającym detergentem do prania
delikatnych tkanin białych i kolorowych. Szczególnie nadaje się do prania 
wyrobów z wełny i jedwabiu oraz pierza.
Clax Merino zawiera substancje zapobiegające nadmiernemy zużyciu przedmiotów
w trakcie procesu prania. Substancje te nadają tekstyliom odczucie miekkości i 
puszystości. Pranie z zatosowaniem Clax Merino jest skuteczne nawet przy 
minimalnej akcji mechanicznej. Preparat skutecznie usuwa zabrudzenia tłuszczowe
i białkowe już w temperaturze 20 oC. Substancje zapachowe pozostawiają
długotrwały,miły zapach upranych tekstyliów.
Clax Merino odświeża kolor i zapobiega przenikaniu barwników.

Sposób użycia
Clax Merino może być dozowany automatycznie. Dawka zależy od stopnia
zabrudzenia i wardości wody.
Stopień zbrudzenia              Dozowanie ml/kg suchego wsadu
Niski                                                10 - 15
Średni 15 - 20
Wysoki   20 - 25

Własciwości
Postać:                                           pomarańczowa ciecz
Gęstość:  1,01 g/ml
pH (roztwór 1% w 20°C)                 5,3

Powyższe właściwości reprezentują wartości typowe dla tego preparatu i mogą ulec

zmianie. Nie należy ich traktować jako specyfikacji produktu
 
Warunki przechowywania
Magazynować w pozycji pionowej, wyłącznie w oryginalnych, szczelnych i 
właściwie oznakowanych opakowaniach, w suchych i odpowiednio wentylowanych
pomieszczeniach. Nie przechowywać poniżej 5°C i w wysokich temperaturach.
Przechowywać z dala od źródeł ciepła, nie wystawiać na bezpośrednie działanie
promieni słonecznych.  Przechowywać z dala od żywności, napojów i pasz.
Dodatkowe informacje odnośnie do środków ostrożności wymaganych przy pracy
z preparatem znajdują się w karcie charakterystyki



Clax Merino
Środki ostrożności: Kompletne informacje odnośnie środków ostrożności wymaganych przy pracy z Clax Merino

znajdują się w karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego. 
 

UWAGA: Preparat przeznaczony do profesjonalnego stosowania. 

 
Dokładny sposób użycia preparatu, dostosowany do Państwa potrzeb określi nasz przedstawiciel.    
 
Okres trwałości:  12 miesięcy od daty produkcji (na opakowaniu)
   
Postępowanie z odpadami  
Zapobiegać przedostawaniu się nierozcieńczonego produktu do ścieków, wód powierzchniowych i wód gruntowych. 
Preparat zużyć w całości. Niewielkie ilości niewykorzystanego produktu rozcieńczyćwodą do stężenia najwyżej 1%,
odprowadzać do kanalizacji. Większe ilości stężonego preparatu przekazywać do utylizacji specjalistycznej
firmie.
 
Pierwsza pomoc:  Wdychanie: W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady lub zgłosić się pod opiekę
lekarza. Kontakt przez skórę: Zmyć skórę dużą ilością letniej, łagodnie płynącej wody. W przypadku wystąpienia
podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady lub zgłosić się pod opiekę lekarza. Kontakt z oczami: Natychmiast delikatnie
przepłukać oczy letnią wodą, płukać kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. 
Kontynować płukanie. W przypadku pojawienia się lub utrzymujacego się podrażnienia zgłosić się do lekarza.
Połknięcie: Natychmiast wypić 1 szklankę wody. W przypadku złego samopoczucia zasięgnąć porady lub zgłosić
się pod opiekę lekarza. 
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